PRODUKTDATENBLATT

DPK 31/6 B

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Drehzahl
Drehzahlsteuerbar
Spannungsart
Bemessungsspannung
Nennleistung

INenn

IMax

Schutzart

Warmeklasse
Netzzuleitung
Einbaulage

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
KanalmaR

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Fordermitteltemperatur bei Nennstrom
Fordermitteltemperatur bei lyax
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Schallleistungspegel im Oktavspektrum

63 Hz 125 Hz 250 Hz
Lwaz, S1 27 33 36
(dB(A))

0086.0666

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Radial-Kanalventilator, Drehstrom

3.500 m3h

930 1/min

v

Drehstrom

400 V

430 W

12A

1,8A

IP 55

F

5x 1,5 mm?
senkrecht / waagerecht
48 kg

48 kg

600 mm x 350 mm
800 mm

500 mm

770 mm

60 °C

60 °C

1 Stuck

D
4012799866664

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
31 258 12 0
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Gesamt

41
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PRODUKTDATENBLATT

DPK 31/6 B

Lwa2, S2
(dB(A))
(dB(A))
Lwa2, S4
(dB(A))
Lwa2, S5
(dB(A))
Lwas, S1
(dB(A))
Lwas, S2
(dB(A))
LWA51 S3
(dB(A))
LWA51 S4
(dB(A))
LWA51 S5
(dB(A))
LWAGv S1
(dB(A))
LWAG! S2
(dB(A))
Lwae: S3
(dB(A))
(dB(A))
(dB(A))

63 Hz
35

41

47

54

22

32

38

45

51

26

34

42

49

63

125 Hz
38

45

53

60

37

47

54

63

69

36

45

53

61

71

250 Hz
46

58

57

61

41

51

59

61

67

41

53

61

65

73

Lwa> = Gehause-Schallleistungspegel in dB
Lwas = Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
Lwas = Freiausblas-Schallleistungspegel in dB

500 Hz
44

53

73

66

43

53

62

75

74

48

59

67

79

83

1 kHz
42

46

60

63

43

53

59

67

75

48

60

67

75

84

2 kHz
39

46

53

60

42

55

62

69

7

44

60

68

75

83

4 kHz
29

39

596

55

31

48

58

67

75

36

60

68

76

84

8 kHz
16

28

40

51

14

34

46

58

68

19

56

65

72

80
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MAICO
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Gesamt

50

60

73

70

49

60

68

77

82

52

66

74

83

90
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PRODUKTDATENBLATT
VMAICO

DPK 31/6 B ___VENTILATOREN|

Kennlinie

AP, 350
[Pa] v x

300 LM WX 78dB(A)

H\N\\K\‘\
250
O\ \ \
200 \ -
/
150 ¢
/ 7/
100 £ —
/ 7
50 // /// j\/// X - \
sl APy
0 == lyn

0 1000 2000 3000 4000
V [m¥/h]

Malzeichnung [mm]

3 620
& | | ) Fi ‘
N
N o ol o
< oy L ccp)
<4 1
i |
710 - 600
) - 640 A

Stand: 06.05.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 3



